Управление образования

Администрации города Нижний Тагил

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Политехническая гимназия

ПРИКАЗ

19.11.2020 № 252

О защите итоговых выпускных работ (индивидуальных проектов)

обучающимися 11 классов

В целях обеспечения реализации ФГОС СОО, оценки уровня достижения

метапредметных результатов выпускников 11-х классов и в соответствии с

Положением о проектной и исследовательской деятельности обучающихся МАОУ

Политехническая гимназия в рамках реализации ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести защиту итоговых выпускных работ (ИВР) выпускниками 11-х

классов в следующие сроки: 26.11, 03.12, 10.12 и 17.12. 2020 года.

2. Определить время начала проведения защиты ИВР - 13 час 00 мин.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии и приглашённых экспертов:

Председатель - Дьячкова Е.И., директор МАОУ Политехническая гимназия

Заместители Председателя аттестационной комиссии:

Пологова М.Н., зам. директора по учебной работе в 8-11 классах,

Юдина Е.В., зам. директора по профориентации и проектной деятельности.

Члены аттестационной комиссии:

Бородина Ольга Петровна, зам. директора по воспитательной работе,

Заяц Марина Леонидовна, руководитель центра естественнонаучного

образования,

Постников П.Г., зам. директора по научно-методической работе, руководитель

центра социально-гуманитарного образования.

Приглашённые эксперты:

Бадьина С.Г., руководитель центра лингвистического образования,

Горлова Л.Н., руководитель центра технологического образования,

Елина Л.Г., руководитель центра филологического образования,

Кириченко С.Н., руководитель центра спортивно-оздоровительных

технологий,

Погорелая С.Ю., руководитель центра дополнительного образования,

Сабурова Т.В., руководитель центра математического образования.

4. ИВР,  получившая  оценку  «ниже  базового»,  возвращается  на  доработку

и допускается к повторной защите не позднее 30 апреля 2020 года.

5. Организация работы по проведению защиты ИВР и контроль за исполнением

приказа возлагается на заместителя директора по учебной работе в 8-11 классах

Пологову М.Н и заместителя директора по профориентации и проектной деятельности

Юдину Е.В.

Директор МАОУ

Политехническая гимназия                              Дьячкова Е.И. Е.И. Дьячкова

	Политехническая гимназия
	ПРИКАЗЫВАЮ: